PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2018 года № 38
с. Архангельское

О внесении изменений в постановление

Администрации Архангельского сельского

поселения от 28.08.2015г. №33

«Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке осуществления полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципальных образований на принятие муниципальных нормативных правовых актов по вопросам местного значения муниципальных образований, Администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1  Внести следующие изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденные постановлением Администрации Архангельского сельского поселения от 28.08.2015г. №33 (далее – Правила):

     пункт 37 статьи II Правил читать в следующей редакции:

« Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок до 10 рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Архангельского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление Администрации Архангельского сельского поселения от 03.09.2018г. №33 «О внесении изменений в постановление Администрации Архангельского сельского поселения от 28.08.2015г. №33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. Главы Архангельского
сельского поселения                                                                              С.В.Пузырева